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Indkaldelse til Ekstraordinær Generalforsamling 
i Grundejerforeningen Stenkrogen 

Søndag 22. april kl. 10.00 i carporten ved nummer 28 
 
  D A G S O R D E N 
 

1. Valg af dirigent 
 

2. Forslag om opsparing til nyt slidlag på foreningens vejnet 
 
3. Eventuelt 

 
*************************************************** 

 
Begrundelse for den ekstraordinære generalforsamling: 
 
Ved den ordinære generalforsamling blev et forslag om opsparing til nyt slidlag vedtaget med 2/3 
flertal. 
Ved generalforsamlingen var 15 af foreningens 50 parceller repræsenteret. Der var dermed for få 
parceller repræsenteret for at forslaget kunne vedtages. Ifølge foreningens vedtægter skal et forslag, 
der pålægger medlemmerne at foretage indbetalinger til foreningen udover dennes normale løbende 
udgifter til administration af foreningens opgaver, kun vedtages, når mindst halvdelen af de 
stemmeberettigede er mødt frem eller er repræsenteret ved fuldmagt, og beslutningen vedtages med 
mindst 2/3 af de afgivne stemmer.  
Er det nævnte antal stemmeberettigede ikke repræsenteret på den pågældende generalforsamling, og 
forslaget har opnået tilslutning fra mindst 2/3 af de repræsenterede stemmeberettigede, indkalder 
bestyrelsen inden 14 dage til en ny ekstraordinær generalforsamling, på hvilken forslaget kan 
vedtages med simpel majoritet. 
 
Beslutningsforslag:  
Hver parcel indbetaler, ud over det normale kontingent, et beløb på 1.500 kr./år med start i 2018. 
Det vil give en samlet opsparing på 600.000 kr. på 8 år. Opsparingen er tænkt anvendt til delvis 
finansiering af nyt slidlad på foreningens fælles veje og evt. også foreningens stisystem. 
 
Beløbet opkræves sammen med det ordinære kontingent. I 2018 kan dette ikke nås, hvorfor beløbet 
opkræves i maj med betalingsfrist 1. juni 2018 
Beløbets størrelse og anvendelse vil til enhver tid kunne ændres af en generalforsamling, på samme 
betingelser som andre beslutninger der er ud over foreningens normale drift. 
 
 
På vegne af bestyrelsen for Grundejerforeningen Stenkrogen 
 
Gert Høy 
Stenkrogen 36 
 


